РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
              КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ КОЙДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
10.01.2012                              с.Койдан                                      №156
Об утверждении перечня  автомобильных дорог местного значения
в Койданском сельском поселении Усть-Джегутинского  муниципального района

     В соответствии с пунктом 10 статьи 5 Федерального закона от  08.11.2007 № 257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной  деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации», и статьи 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года   "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Устава Койданского сельского поселения,  Совет  Койданского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего  пользования  местного значения  Койданского сельского  поселения Усть-Джегутинского муниципального  района  (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу администрации Койданского сельского поселения.

Глава  Койданского
сельского  поселения 	 А-З.А-Г.Дахчуков

приложение к решению
  Совета от 10.01.2012 № 156

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения  Койданского сельского поселения Усть-Джегутинского муниципального района
	№№
	Наименование

	1.
	Автомобильная  дорога по улице  Обзорная, ширина -5м., длина-800м.
Дорожное покрытие - гравийное.

	2.
	Автомобильная  дорога по  переулку  Подгорный, ширина -5м., длина-700м. Дорожное покрытие - гравийное.

	3.
	Автомобильная  дорога по  переулку  Ключевой, ширина -5м., длина-500м.
Дорожное покрытие - гравийное.

	4.
	Автомобильная дорога по  переулку  Горный, длина-1км.200м., ширина- 6м. Дорожное покрытие – гравийное

	5.
	Автомобильная дорога против  Койдана,  длина – 3км.500м., ширина-6м.
Дорожное покрытие – грунт.

	6.
	Автомобильная дорога «Сузаров», длина- 4 км, ширина-5м.
Дорожное покрытие – грунт.

	7.
	Автомобильная дорога  от улицы Дружбы до производственной базы, длина-1км 920м., ширина-6м. Дорожное покрытие – гравийное.

	8.
	Автомобильная дорога по верху берегоукрепительной дамбы р.Подсия от начала ул.Обзорной до конца села Койдан на левом берегу, длина-620м., ширина-3м. Дорожное покрытие-гравийное.

	9.
	Автомобильная  дорога по верху берегозащитной дамбы р.Абазинки от начало до конца села Койдан. длина-6км102 м., ширина – 6м.,
 Дорожное покрытие – гравийное.

	10.
	Автомобильная дорога(аварийная), Верх  Койдана    длина-5 км., ширина- 5 м., Дорожное покрытие – грунт.

Глава
Койданского сельского поселения                                             А-З.А-Г.Дахчуков
[bookmark: _GoBack]